[image: Скан596]
                                                  РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МР «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»
МКУ «ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»
368760, c.Касумкент, ул. Ленина,34, Mail: imc.mku@yandex.ru,тел/факс8236-3-44-82

Приказ
      «17» февраля 2022г.                                                                 № 15

        О проведении
муниципального этапа
республиканского конкурса
«Самый классный классный-2022»

В целях повышения престижа и статуса классного руководителя общеобразовательного учреждения, повышения уровня воспитания учащихся в общеобразовательных учреждениях
приказываю:
1. Провести 24 февраля 2022 года муниципальный этап конкурса профессионального мастерства классных руководителей общеобразовательных учреждений «Самый классный классный» (далее - Конкурс).
2. Утвердить:
    2.1. Положение о Конкурсе (приложение № 1);
    2.2. состав организационного комитета и жюри (приложение № 2).
3. МКУ «ИМЦ» (Абдуселимова В.Х.) обеспечить:
            3.1. анализ и оценку конкурсных материалов заочного тура в срок до
[bookmark: _GoBack]                   22 февраля 2022г.
    3.2. организацию, проведение и подведение итогов Конкурса.
4. Директорам образовательных организаций:
    4.1. довести приказ о проведении Конкурса до классных руководителей
       общеобразовательных учреждений;
    4.2. обеспечить необходимые организационные мероприятия по
       проведению школьного этапа Конкурса и представлению материалов
       победителей на муниципальный этап.
5. Победителей и призеров наградить грамотами УО и ценными призами.
6. Представить материалы победителей на республиканский этап до 28
    февраля 2022г. в ДИРО.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
   директора МКУ «ИМЦ» Абдуселимову В.Х.

  Директор                                                                           М. Бабаханова

          С приказом ознакомлена:
image1.jpeg